
Besluit tot wijziging van de subsidieregeling onderwijsachterstandenbeleid 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 14 mei 2024; 

  

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

De volgende wijzigingen vast te stellen: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling onderwijsachterstandenbeleid 2020 
A. In artikel 4, vijfde lid, wordt in de laatste zin € 21.880 gewijzigd in € 23.880. 

B. In artikel 9, eerste lid, wordt 1 november gewijzigd in 15 oktober. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking en is voor het eerst van toepassing op subsidie 

voor activiteiten die in 2025 worden uitgevoerd. 

Aldus besloten in de vergadering van 14 mei. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 215888 

GEMEENTEBLAD 23 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 215888 23 mei 2024 1 


